



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?

30 Ocak-17 Şubat 2023/134

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE!



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Kahramanmaraş ve çevre illerde büyük bir yıkıma neden olan depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımız için başsağlığı, yaralılar için sağlık diliyoruz.

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE!

MMO Antalya Şube Yönetim Kurulu

ANTALYA İKR'DAN DEPREMZEDELER İÇİN YARDIM KAMPANYASI



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu koordinatörlüğünde düzenlenen Afet Yardım Kampanyası kapsamında toplanan yardım malzemeleri 2 ayrı parti halinde deprem bölgesine gönderilmiştir. Kampanyamız devam etmekte olup araçlarımız doldukça ihtiyaç bölgelerine ulaştırılmaktadır. Destek veren üyelerimize ve TMMOB üyesi diğer oda üyelerine teşekkür ederiz.



Depremzedeler İçin EXPO Önerisi

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Depremzedeler için EXPO Alanının kullanılması önerisinde bulundu. Öneri ses getirdi. Haberleri okumak için görsellere tıklayınız.



'Binalar için uzman mühendislik uygulamasına geçilmelidir'

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, "Ülke tarihimizin en şiddetli depremini yaşamış olsak da felaketin bu kadar ağır olmasının en önemli sebebi alınmayan mühendislik önlemleridir" dedi.

"Binalar uzman mühendislik onayı ile inşa edilmeli"



Haberini okumak için tıklayınız!

Batı Akdeniz'deki 50'den Fazla Kamu Kurumu ve STK Depremzedeler İçin Bir Arada



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, ATSO'nun organizasyonunda, Antalya Valisi Ersin Yazıcı ve Başkan Ali Bahar ev sahipliğinde, Batı Akdeniz'deki 50'den fazla sivil toplum kuruluşu ve kamu kurumlarının temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıya katıldı. Toplantıda afet bölgesi ile kentimizdeki misafirlere yapılacak yardımların, ekonomik, sosyal desteklerin koordinasyonu görüşüldü.

Eşgüdüm Kurulu'ndan Deprem Toplantısı



Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu deprem gündemiyle toplandı. Toplantıya Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca katıldı.

Eşgüdüm Kurulumuz'dan Muhittin Böcek'e Ziyaret

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu'na bağlı Oda Başkanları için gerçekleştirdiği davete katılarak, talep ve önerilerini dile getirdi.

[Başkanımızın önerilerini okumak için tıklayınız!](#)



Şube Başkanımız TRT Antalya Radyosu'na Konuk Oldu

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, TRT Antalya Radyosu canlı yayınına katıldı. [Yayının tamamını dinlemek için tıklayınız.](#)



Bakanlığa Denetim Çağrısı

MMO'dan bakanlığa denetim çağrısı

MAKİNA Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 2 bin metrekarenin üzerindeki binalarda ruhsat öncesi uygulanan merkezi ısıtmanın, yapı kullanım izin belgesi sonrası bireysel ısıtmaya dönüştürüldüğü yönünde çeşitli söylemler olduğunu belirtti.



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, binalarda merkezi ısıtma zorunluluğunun sadece mevzuatta kalmaması gerektiğinin altını çizerek enerji verimliliği ve tasarrufu açısından bu uygulamanın devamlılığının denetim mekanizması ile sağlanması gerektiğini dile getirdi.

[Okumak için tıklayınız!](#)

Bakanlığa Denetim Çağrısı



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya'da kış aylarında yoğun bir şekilde yaşanan hava kirliliği konusunda Kanal V televizyonuna açıklamalarda bulundu. [İzlemek için tıklayınız!](#)

Antalya İKK: Falezler Yapılaşma Baskısı Altında



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulumuz 'Falezler Yapılaşma Baskısı Altında' başlığı altında falezlerdeki düzensiz yapılaşmaya çözüm çağrısında bulundu. İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi'nde gerçekleştirilen basın açıklamasına Şubemiz adına Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay katıldı.

[Basın açıklamasını okumak için tıklayınız!](#)

Antalya İKK Kadın Komisyonu Toplandı



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kadın Komisyonu 2023 yılı ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya Şubemiz adına Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay ve geçmiş dönem Şube Başkanlarımızdan Ayşen Hamamcıoğlu katıldı.

Barınma İçin Dayanışma Çağrısı!

BARINMA İÇİN DAYANIŞMA ÇAĞRISI!

TMMOB BARINMA DAYANIŞMA AĞI

- Üyelerimizi, barınma ihtiyacı olan yurttaşlarımızı misafir etmeye çağırıyoruz. Misafir etmek isteyen üyelerimiz tmmob.org.tr/barinma adresinden form doldurarak bildirimde bulunabilir.
- Deprem bölgelerinden başka illere hareket eden yurttaşlarımız, üyelerimiz tarafından oluşturulan barınma ağına tmmob.org.tr/barinma adresinden ulaşabilir.

tmmob.org.tr/barinma

Depremden etkilenen ve barınma ihtiyacı olan yurttaşlarımız ile dayanışma için TMMOB ve üyelerimiz tarafından "TMMOB Barınma Ağı" oluşturulmuştur. TMMOB Barınma Ağına tmmob.org.tr/barinma adresinden ulaşabilirsiniz.

Üyelerimizi aşağıdaki formu doldurarak yurttaşlarımızı misafir etmeye çağırıyoruz. Barınma ihtiyacı olan yurttaşlarımız ise formu doldurarak taleplerini iletebilirler. Dayanışma yaşatır!

TMMOB AFET DAYANIŞMA ÇAĞRISI

Ülkemizin en büyük depremlerinin yaşandığı bu günlerde örgütlü olduğumuz tüm il ve ilçelerde İl Koordinasyon Kurullarımız aracılığıyla oluşturduğumuz Afet Dayanışma ve Kriz Masaları'nın adres ve iletişim bilgileri için [tıklayınız!](#)

Uzaktan Değil, Güvenli Ortamlarda Yüz Yüze Eğitim İstiyoruz!

Deprem bölgesindeki öğrencilerin güvenli bölgelerdeki üniversitelerde eğitim olanağı yaratılarak en kısa zamanda tüm öğrencilerimiz için güvenli ortamlarda yüz yüze eğitim başlatılmalıdır.

EMİN KORAMAZ
TMMOB YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan üniversitelerde "uzaktan eğitim" kararına ilişkin TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından 14 Şubat 2023 tarihinde basın açıklaması yapıldı.

[Tamamını okumak için tıklayınız!](#)

[EMİN KORAMAZ YAZDI: BİLİM VE HALK DÜŞMANI RANTİYEÇİLER HESAP VERECEK!](#)

EMİN KORAMAZ
BAŞKANTON BAŞKANI
BİR GÜN
için yazdı...

“Bunca yıl boyunca sözlerimize kulak tıkayanların, açtığımız davalar nedeniyle birliğimizi hedef gösterenlerin, odalarımızın yetkilerini elinden alanların bugün hiçbir şey söylemeye hakkı ve haddi bulunmamaktadır.”